

Railtech Denmark ApS

Haarvadbrosvej 10A, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 66 91 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Martin Grønne Bisgaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Railtech Denmark ApS Haarvadbrosvej 10A 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 66 91 23
	Stiftet: 7. januar 2010
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Martin Grønne Bisgaard Madsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive vagt- og sikringsvirksomhed og konsulentassistance i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.914 t.kr. mod 1.893 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.913.562	1.892.709
1 Personaleomkostninger	-1.576.698	-1.453.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.096</u>	<u>-21.763</u>
Driftsresultat	311.768	417.373
Andre finansielle indtægter	96.715	10
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-513</u>	<u>-42.949</u>
Resultat før skat	407.970	374.434
Skat af årets resultat	<u>-91.306</u>	<u>-83.279</u>
Årets resultat	316.664	291.155
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	108.000
Overføres til overført resultat	<u>262.664</u>	<u>183.155</u>
Disponeret i alt	316.664	291.155

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.033	94.129
Materielle anlægsaktiver i alt	69.033	94.129
Anlægsaktiver i alt	69.033	94.129
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.247	426.751
Periodeafgrænsningsposter	4.579	20.159
Tilgodehavender i alt	389.826	446.910
Andre værdipapirer og kapitalandele	818.122	721.407
Værdipapirer i alt	818.122	721.407
Likvide beholdninger	924.864	805.380
Omsætningsaktiver i alt	2.132.812	1.973.697
Aktiver i alt	2.201.845	2.067.826

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.372.895	1.110.231
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	108.000
Egenkapital i alt	1.551.895	1.343.231
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.002	6.220
Hensatte forpligtelser i alt	2.002	6.220
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.655	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.642	30.584
Selskabsskat	65.524	41.794
Anden gæld	523.127	645.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.293	718.375
Gældsforpligtelser i alt	647.948	718.375
Passiver i alt	2.201.845	2.067.826
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.453.074	1.343.456
Pensioner	107.009	94.398
Andre omkostninger til social sikring	6.911	6.153
Personaleomkostninger i øvrigt	9.704	9.566
	<u>1.576.698</u>	<u>1.453.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	126.980	17.980
Tilgang i årets løb	0	109.000
	<u>126.980</u>	<u>126.980</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-32.851	-11.088
Årets afskrivninger	-25.096	-21.763
	<u>-57.947</u>	<u>-32.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>69.033</u>	<u>94.129</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.110.231	927.076
Årets overførte overskud eller underskud	262.664	183.155
	<u>1.372.895</u>	<u>1.110.231</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	54.000	108.000
	<u>54.000</u>	<u>108.000</u>

Noter

31/12 2019

31/12 2018

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 91 t.kr.